c)​ A disponibilidade da grade de programação de cada polo de atividade, ou unidade 
descentralizada; 
d)​ As condições técnicas, logísticas, translado e infraestrutura disponíveis nas instalações. 

9.​ DOS VALORES E CONDIÇÕES DE CONCESSÃO DO APOIO FINANCEIRO 
9.1.​ O valor previsto neste Edital é de R$ 293.100,00 (duzentos e noventa e três mil e cem reais) 
para a concessão de apoio financeiro para ajuda de custo, por meio do Termo de Execução Cultural 
(TEC). 
9.2.​ A Comissão de Seleção e Curadoria fará a seleção e curadoria das propostas, considerando a 
disponibilidade orçamentária e financeira e o conjunto de propostas aptas para celebrar o TEC e